MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL PROEX 04/2021

CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE RELATOS DE EXPERIÊNCIA PARA A

COLETÂNEA “EXTENSÃO NA UFSB” EM LIVRO DIGITAL

RETIFICAÇÃO Nº 003

A Pró-reitora de Extensão e Cultura no uso de suas atribuições

estatutárias, resolve:

Tornar pública a retificação do item 4. CRONOGRAMA, em seu

conteúdo completo, conforme segue abaixo.

4. DO CRONOGRAMA

Etapa  Prazo

Divulgação da Chamada 14/12/2021

Submissão das propostas 17/01/2022 a 21/03/2022

Publicação do resultado preliminar das

propostas homologadas

06/04/2022

Interposição de recursos de propostas

não homologadas

07 e 08/04/2022

Publicação do resultado final das

propostas homologadas

14/04/2022

Avaliação das propostas pelos/as

avaliadores/as

 19/04/2022 a 20/05/2022

Divulgação das propostas aprovadas  25/05/2022

Interposição de recursos das propostas

não aprovadas

 26 e 27/05/2022

Publicação do resultado final das

propostas aprovadas

 01/06/2022

Revisão, diagramação e organização do

livro (período provável)

 07/06/2022 a 16/07/2022

Lançamento do livro (provável)  Agosto/2022

Itabuna-Ba, 08 de março de 2022.

Lilian Reichert Coelho

Pró-Reitora de Extensão e Cultura